
山东女子学院遴选招标代理机构项目中标公示 

一、项目名称：山东女子学院遴选招标代理机构项目 

二、项目编号：YHTS-CS-2018-0401 

三、采购公告发布日期：2018 年 04 月 09 日 

四、开标日期：2018 年 04 月 19 日 

五、采购方式：公开招标 

六、中标情况： 

序号 中标单位 中标费率 排序 

1 山东三木招标有限公司 80% 1 

2 山东盛和招标代理有限公司 80% 2 

3 山东兴联建设项目管理有限公司 80% 3 

4 山东省建设工程招标中心有限公司 80% 4 

5 山东博诚招标代理有限公司 80% 5 

6 山东招标股份有限公司 80% 6 

                

七、评标委员会成员名单：方林、李丽华、孙增娥 

 

八、联系方式 

1.采 购 单 位：山东女子学院 

  地址：山东省济南市长清区大学科技园大学路 2399 号 

联系人：孔科长 

联系方式：86526851 

2.采购代理机构：山东怡和泰山建设项目管理咨询有限公司 

  地址：济南市长清区大学城数娱广场 C 座 802 

联系人： 冯君 

联系电话：13165318454 

发布人：山东怡和泰山建设项目管理咨询有限公司 

发布时间：2018 年 04 月 19 日 


